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Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan
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SC Geislingen SSC Stubersheim 

SGM Weidenstetten / Neenstetten 1 SSC Stubersheim 

SGM Scharenstetten / Tomerdingen 1

SC Geislingen 11:58

11:47

SSC Stubersheim SGM Lonsee / Westerstetten 1

SGM Lonsee / Westerstetten 1

11:14

9

10

7

8

SGM Weidenstetten / Neenstetten 1 SGM Lonsee / Westerstetten 1

SGM Scharenstetten / Tomerdingen 1 SC Geislingen 

SGM Weidenstetten / Neenstetten 1

12:09

11:36

10:41

Uhrzeit: 10 min

Nr.

1

10:30

11:03

10:52

SC Geislingen SGM Lonsee / Westerstetten 1

SGM Scharenstetten / Tomerdingen 1SSC Stubersheim 

SGM Scharenstetten / Tomerdingen 1 SGM Weidenstetten / Neenstetten 13

4

2

1

5

6 11:25

SV Amstetten 

in Amstetten 

Am Samstag, 01. Juli 2023

F-Jugend  Spieltag 

Jörg Lederer Cup 2023 Vereinslogo

Uhrzeit

10:30

SGM Scharenstetten / Tomerdingen 1

SGM Lonsee / Westerstetten 1

Gruppe 1 / Spielfeld 1

SGM Weidenstetten / Neenstetten 1

SC Geislingen 

SSC Stubersheim 

Gespielt Spielpaarung Spielfeld 1

1 minWechselzeit:


